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PUNAINEN KELTAINEN
JoJo Mannila Janne JoJo Mantykoski Lauri
Kutsu Lahna Kutsu Komento
AHVEN HAUKI LOHI ANKKA HYLJE KOVA
PJ. Teemu Ruohoniemi PJ Kalle Seppéla PJ Topi Taupila PJ Joni Pajuranta PJ Joni Viitala PJ Joonas Jaakkola
Tuomas Ruohoniemi Sameli Tala Mika Kajuutti Atte Vainionpaa Ville Koskela Juho Ojanpera
Kari Knuuttila Lauri Seppéla Atte Yli-Karkela Vesa Perkid Antti Myllymaki Lauri Koljonen
Juha Laitila Jori Lahti
Sijainti Tapahtuma Sijainti Tapahtuma Sijainti Tapahtuma Kello | Sijainti Tapahtuma Sijainti Tapahtuma Sijainti Tapahtuma
312450 Liikkeelle 312 450 Liikkeelle 312450 Liikkeelle 1aht6 17:10
17:20
Tukikohta 17:30 333562 Basen pystytys 333562 Leiri perustettu
355505 Saapuminen leiri 1 355505 Saapuminen leiri 1 17:40
Partio otti tavoitteeksi edeté
ist 280540 j
Tehtavépiste 355 520 17:50 333562 Pooeseen 280 odbja
tiedustella reitin varrelta ja
lahti likkeelle.
- . . Yhteys komentoon, ei
355 505 Lahtd partioon 350 507 Vartiossa TKK 18:00 300578 L
kontaktia, tilanne ok.
Tunnussana: Rekka-
18:10 333 562 .
Kuski
18:20
18:30 | 330560 Tukikohdan vartiointi
Mahdollisesti vihollisia nahty
L . +50m lanteen. Lahdemme
291501 Saavuttiin vélietapille R5 350 507 . o 330578 n. 7henk. 18:40
suorittamaan tehtavaa
pohjoiseen.
18:50
. . Toérméasimme vihollisiin . Tauko 10min + yhteys
Radioyhteys Lahnaan. Uusi Kontakti TK:ssa 1
305514 N y Y 330550 (Koskela & co.). Lauri sai 315 365 19:00 | 335562 . . 272 555 komentoon. Ei kontaktia,
tehtéva -> 350 550 vihollinen eliminoitu .
osuman. tilanne ok.
Loput Hauki ryhmasta sai .
330550 osuman. Lahdemme 19:10 333562 | meenotto —Ei
menetyksia.
respalle.
Vihol. io nahty tieta Parti i i
SR | ol “pan[o nahty tieta D D am.o tavontteesg, uusi
ylitettdessa. koord. 320 568 tavoite 282 510. Tilanne ok.
19:30 | 319565 Sydminen. 335595 Uusi base.
19:40
19:50
Yhi j -> R-pi Tauk i ihto. i:
345545 'Mieys Jojoon -> Repisteen 315520 Etsitaén respaa. 310517 Vettd 20:00 284 512 | 2uko, tavoiitesn vainto. uusi
kautta leiriin. 305 485 Tilanne ok.
20:10
Saapuminen TKK 20:20
Partio asettuu asemiin
odottamaan tehtavien antoa.
i kikoh j K kti R5:en j
a5 505 Soapuminen tukdkohtaan ja 20:30 | 340600 TK2 Vartointi 315535 Vedenottopalkalla, 292 499 KONl RS:en ja respaavan

vaaré halytys Lohi partiosta.

taistelijaan + kuulohavaintoja,
ei toimenpiteita naiden
suhteen. tilanne ok.
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Sijainti Tapahtuma

Vihollisen 5 henkinen partio

355 505
tuhottu tukikohdassa 1

280 485 Tukikohta 2 perustus

Tehtavaan 1ahto -> alueen
280 485 pohjoispaan tiedustelu Hauen
kanssa.

287 545 Jalaﬂéljet Fohjoisesta
etelaan, Jojoon yhteys

278 588 Hauki erosi katkoa etsimaan.

(oikeasti Aania suunnasta 20 astetta.

305 574) Kattilan kolinaa ym.

294 623 . e A J el
(Partio eksyksissd.) Vihollista

(Oikeat n. ; .
311 584) 305 615 (oikeasti: 315 575)

Vihollishavainto eteldssa

342 600
50m. yhteys Jojoon.

Sijainti

291 501

350 507

350 507

280 485

280 485

287 545

278 588
(oikeasti
305 574)

300 580

Tapahtuma
Respattiin R5:114. Saatiin
ohjeet palata tukikohtaan.

Palattiin tukikohtaan.
Ruokatauko

Vihollisen 5 henkinen partio
tuhottiin kokonaan.
Siirramme ruokatauon
jalkeen leirin.

Matkalla uuteen tukikohtaan

Saavuimme uuteen
tukikohtaan.

Lahdemme pohjoiseen
tehtavérastille
koordinaatteihin 309 580.
Lahdemme brittiryhmén
kanssa.

Matkalla annettuihin
koordinaatteihin. Loysimme

kalliolta vihollisen jalanjalkia.

Saavuttiin pisteeseen jossa
erotaan brittiryhmast
Koillisesta kuuluu aania.

Saavuimme olettamaamme
tehtavépaikkaan eli korkean
kallion paalle. Heti kun
saavuimme alkoi kuulua
kurikkalaispartion &énet
lannesta 150m paasta. He
etenivat n. 250m paasta
tielle ja nyt ei kuulu mitaan.

Sijainti Tapahtuma

Hyokkays tukikohtaamme.
3 vihollista otti osumaa, 1
oma haavoittui.

Siirtyméssé uudelle

820 498 tukikohdalle

Olemme asettuneet
baseen.

Taal on paljon puita.

Viholliskontakti. 3 vihua,
315565 I6ysimme laatikon. (2
haavoittuneita)
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Sijainti

Tapahtuma

Vaijytys vedenotto 1

Sijainti

315535

335 595

Tapahtuma

Uudet koordinaatit: 328
622 ja 353 514

Uudet koordinaatit: 347
474 ja 322 504

Sijainti Tapahtuma

Partiolle kasky komennolta
292 499 siirtya pisteeseen 353 514.
Partio likkeelle. Tilanne ok

Tauko, pisteesta 353 514 ei

353512 R
16ytynyt tehtavaa.

Uusi tehtava. Katkolla 260
539 kaytaja ja sielta pitaa
353512 ottaa tavaraa ja vieda
pisteeseen 344 600. Partio
likkeelle. Tilanne ok.

Yhteys komentoon.
310518 Tapasimme Ankka ryhman
vesipisteella. Tilanne ok.

Katko 16ytyi 260 539. Suunta

2
60538 kohti tukikohtaa. tilanne ok.

Kontakti 310 570. Partio
310 570 tuhoutui. Vihollisia 5 hengen
partio.
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Sijainti Tapahtuma

380 630 Tehtava akku suoritettu

360 600 Sakkolappu pakuun.

360 555 -

310517 Vesipisteellda

Takaisin tukikohtaan

280 485
(Ruokailu, nukkumaan)

Sijainti

280 485

280 485

280 485

280 485

Tapahtuma

Saavuimme takaisin
tukikohtaan. Viime raportin
jalkeen kohtasimme Lohen.
Pian tdman jalkeen
huomasimme vihollisen ja
juoksimme peréan.
Vastassa oli kokonainen
partio ja saimme sen
tuhottua vain yhdella
menetyksella.
Mennessamme tielle pain
vastassa oli taas ainakin
yksi vihollinen. Lohi menetti
yhden miehen ja meni
respaamaan. Saimme
ensimmaiselta
viholliskontaktilta paketin ja
veimme sen néin
tukikohtaan. Sielta paljastui
konvehtirasia ja nuudeleita.
Nyt jarjestamme
kuulovartion ja kutsumme
kaikki partiot tukikohtaan.

Kuulovartioon.

Metsésta kuului paljon &ania
ja lyhyt tulitaistelu,
osapuolista ei tietoa.

Metséasta ei endé kuulu
aania. Ahven tuli leiriin, lohi
vielé tavoittamattomissa.

Sijainti Tapahtuma
Toinen kontakti,
irtauduimme (1 kuollut)

Respalla

323 568

310517 Jeppe jee, jeesus auttaa!

LOL otimme damaa koko
307 505 ryhman voimin. Vihuja
on /oli 3-4

Respalla osa.2
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Sijainti Tapahtuma
Taistelu voitettu. 2

320550 "
tiputettiin.

339609 TK:n vartiointi ALKAA

Sijainti

Tapahtuma

KOVA I6ysi leirin, 322
504

Sijainti Tapahtuma
Respaus ja suunta kohti 322

2
86 558 504

Kontakti, vihollinen irtautui
itdanpain, ei tulikosketusta.

Vih. 3 hengen partio tuhottu,
302 520 ei omia tappioita. Partio
jatkaa tehtévén etsimista.

Tehtévaa ei l6ydy, partio
322 504 suuntaa lepopaikkaa
perustamaan

Kello
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Sijainti Tapahtuma

280 485 Heraéminen.

Tehtava: 347 474
280 485 tehtavapiste. Jatketaan
pohjoiseen.

280 485 Tehtavéan lahté.

Vihollispartio(3hl6) ndhty 332
480, suunta lansi.

316 513 Respaus

353 557 Saapuminen méaarapaikkaan

350 570 Hyodkkaysasemiin

350 570 vihollisen partio tuhottu.

Sijainti Tapahtuma

280 485 Lohi tuli leiriin. Mina “nukun”

280 485 “nukkuminen” jatkuu.

280 485 Leiri herailee.

Saimme tehtavaksi tutkia

280 485
koordinaatit 293 528

Hauki joutui vaijytykseen, 2

2 4!
65545 kuoli.

270 570 Etsitdan respaa.

325515 Respaus

Odotellaan lupaa aloittaa

7
330570 hydkkays kallioille itaan.

Sijainti Tapahtuma

4 heng. vihollispartio 295
515

295520 -

Menossa tsikaamaan
millaista menoa on 335
555, kuulemma hauki ja
ahven on jo riehumassa
paikan paalla.
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Sijainti Tapahtuma

TK:n vartiointi
339609 LOPPUU
Tehtavén odottelu

320540 ..
vaijyksissa.

293 528 E|Im.InOItU vihollisen
partio.

293 528 Tehtavé loydetty.

Kaantéympyralla
322 449 tauko. Lahdemme
hakemaan lootaa.

Sijainti

Tapahtuma

Sijainti

327 494

327 497

328 501

318 462

Tapahtuma
Lepopaikka perustettu,
tilanne ok.

Partio aktivoituu. Suunta 250
m pohjoiseen, tilanne ok.

Vih. partio tuhottu, lahella
lepopaikkaa. Ei omia
tappioita.

Avustimme ankka-partiota

kéatkon etsinnéssa. Ei tulosta.

Ei yhteyttd komentoon.
Tilanne ok. Tarkistimme
parkkpaikan alueen, jonka
jalkeen suunta tieté pitkin
pohjoiseen. Katkda kohti
siirryttaessa
vihollishavaintoja. ei
toimenpiteita.

Kello

03:00

03:10
03:20
03:30
03:40
03:50

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10
06:20

06:30

06:40
06:50

07:00

07:10
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07:20

07:30

07:40

07:50

08:00

08:10
08:20

08:30

08:40

08:50

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10

10:20

10:30
10:40
10:50

11:00

11:10

11:20

Sijainti

330 578

320 568

305510

280 485

280 485

314 599

Tapahtuma

Vihollisen elim.partio tieta
pitkin. llmoitus Lahnalle. Ei
ollut merkintaa
eliminoitumisesta.

Oma partio seisoo tiella,
ammuskelua etelasta.

tuhottiin oma lohi partio, ei
vastausta taist.tunnukseen.

Saapuminen tukikohtaan.

L&hto tehtavaan -> Vihubase

Sijainti

350 570

320 555

320 555

280 485

280 485

280 485

280 485

330 600

Tapahtuma
(Naimme joukon
eliminoituneita vihollisia
menemaéssa kohti respaa.)

Meille ilmoitettiin etta kaksi
vihollista on tulossa tieta
pitkin pohjoiseen.
Asetuimme 25m tiesta
vaijyyn ja ammuimme
molemmat.

Taas tuli kaksi sankaria. Me
tiputimme molemmat ja
kaksi meista parannettiin
nauhoilla.

Tultiin takaisin tukikohtaan
syémaan.

Henkilokohtaista lepoa

Henkildkohtaista lepoa

Saatiin tehtavaksi kuljettaa
kaikki tavarat tien reunaan ja
hydkata vihollisen
tukikohtaan.

Etsimme vihollista. Ei
merkkidkaan viela.

Sijainti

348 549

313 503

291 501

Tapahtuma

Saavuimme
respapisteelle, mutta
jouduimme vetaytymaan
nopeasti, koska vihollisia
saapu respalle 4 hengen
ryma. R-3

Viholliskontakti 3 vihua.

“viholliset” olivatkin omia.
omat tappiot 3 kuollutta.
Siviili maasturi ajoi tiella
etelaanpain.

Respalla, lahella TKK

772z
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Sijainti

Tapahtuma

Nukkumaan TK:ssa
(??)

Respaus R1, ei kynaa
mukana.

Sijainti

Tapahtuma

Sijainti

345 475

Tapahtuma

Taukoa. Ei yhteytta
komentoon. Tilanne ok
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12:10
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12:40
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13:30
13:40
13:50
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Sijainti Tapahtuma

340 560 -

315545 Vesipiste 2

312450 Kaantoympyraan.

Sijainti Tapahtuma

320 550 Pidamme hengéahdys tauon.

Kavimme hakemassa reput

309509 . | "
ja rinkat piilosta.

Saavuimme

322449 .
kaantéympyraan.

Sijainti

Tapahtuma

Juomapaikalla, hiljasta

310517
on.
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Sijainti

Tapahtuma

Heraaminen. TK:ssa

Sijainti

Tapahtuma

Sijainti Tapahtuma

Partio likkeelle, suunta koti
345 475 ensimméisté olrlnaa leiria 333
562. Ei yhteytta komentoon.
tilanne ok.

Vih. jojo vangiksi. Kysyimme
vih. leirin sijaintia. Leiri on
purettu. Jatketaan samaa
pistetté kohti.

342 473

Taukoa leiripaikalta sinne
jatetyt tavarat mukaan. yhteys

333 562 komentoon. Suunta leiria 342
600 kohti. ( AIKA merk.
11:30 ?)
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